
附件1
	2015年省产业园扩能增效专项资金部分项目计划汇总表

	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万元

	序号
	地区
	园区名称
	小计
	招商选资专题
	企业创新专题
	新认定省产业园及依托省产业园带动产业集聚发展启动资金
	2014年度考核奖励资金
	贷款贴息资金

	
	
	
	
	
	股权投资类
	以奖代补类
	
	
	

	
	
	合计
	88235
	39500
	4000
	330
	35000
	9000
	405

	1
	汕头市
	汕头产业转移工业园
	1070
	
	1000
	70
	
	
	

	2
	
	贵屿循环经济产业园
	405
	
	
	
	
	
	405

	3
	河源市
	深圳（河源）产业转移工业园
	5000
	2000
	2000
	
	
	1000
	

	4
	
	深圳盐田（东源）产业转移工业园
	7750
	7000
	
	
	
	750
	

	5
	
	深圳罗湖（河源源城）产业转移工业园
	6000
	6000
	
	
	
	
	

	6
	
	深圳福田（和平）产业转移工业园
	3750
	3000
	
	
	
	750
	

	7
	
	河源江东新区产业转移工业园
	5000
	
	
	
	5000
	
	

	8
	梅州市
	东莞塘厦（平远）产业转移工业园
	1750
	1000
	
	
	
	750
	

	9
	惠州市
	惠州产业转移工业园
	2000
	2000
	
	
	
	
	

	10
	汕尾市
	海丰县产业转移工业园
	5000
	
	
	
	5000
	
	

	11
	
	汕尾新区
	5000
	
	
	
	5000
	
	

	12
	江门市
	江门产业转移工业园
	2680
	1500
	
	180
	
	1000
	

	13
	阳江市
	珠海（阳江）产业转移工业园
	8000
	7000
	
	
	
	1000
	

	14
	
	珠海（阳江万象）产业转移工业园
	750
	
	
	
	
	750
	

	15
	
	中山火炬（阳西）产业转移工业园
	750
	
	
	
	
	750
	

	16
	湛江市
	湛江产业转移工业园
	50
	
	
	50
	
	
	

	17
	
	湛江海东新区
	5000
	
	
	
	5000
	
	

	18
	肇庆市
	肇庆大旺产业转移工业园
	2030
	1000
	1000
	30
	
	
	

	19
	云浮市
	郁南县
	5000
	
	
	
	5000
	
	

	20
	龙川县
	深圳南山（龙川）产业转移工业园
	5750
	5000
	
	
	
	750
	

	21
	五华县
	广州番禺（五华）产业转移工业园
	2000
	2000
	
	
	
	
	

	22
	兴宁市
	东莞石碣（兴宁）产业转移工业园
	1000
	1000
	
	
	
	
	

	23
	英德市
	佛山顺德（英德）产业转移工业园
	1000
	1000
	
	
	
	
	

	24
	南雄市
	东莞大岭山（南雄）产业转移工业园
	750
	
	
	
	
	750
	

	25
	陆河县
	陆河县
	5000
	
	
	
	5000
	
	

	26
	廉江市
	佛山顺德（廉江）产业转移工业园
	750
	
	
	
	
	750
	

	27
	乳源瑶族自治县
	乳源产业转移工业园
	5000
	
	
	
	5000
	
	


附件2
招商选资专题扶持资金项目计划明细表
	奖励对象
	拟奖励金额

（万元）
	奖励依据

	合计
	39500
	

	江门产业转移工业园
	1500
	台山市冠兴金属制品有限公司烧烤炉项目

	
	
	开平市高美空调设备有限公司项目

	广州番禺（五华）产业转移工业园
	2000
	广东辉骏科技集团有限公司LED照片节能系列产品、家用电器产品项目

	
	
	广东明鑫生物科技有限公司保健饮品开发项目

	珠海（阳江）产业转移工业园
	7000
	阳江翌川金属科技有限公司有色金属合金制造项目

	
	
	英格（阳江）电气有限公司发电机制造项目

	东莞石碣（兴宁）产业转移工业园
	1000
	广东三丰禽业食品有限公司肉食鸡加工产业一体化项目

	东莞塘厦（平远）产业转移工业园
	1000
	广东广晟智威稀土新材料有限公司年产2000吨金属合金磁性材料生产线项目

	佛山顺德（英德）产业转移工业园
	1000
	英德奥克莱电源有限公司新型免维护电池生产线项目

	深圳盐田（东源）产业转移工业园
	7000
	河源市瑞昌饲料有限公司饲料项目

	
	
	河源市博比莱家居用品有限公司家居用品项目

	
	
	鸿晋实业（河源）有限公司项目

	
	
	森兴制衣（河源）有限公司项目

	深圳罗湖（河源源城）产业转移工业园
	6000
	汉邦环宇多糖生物科技（河源）有限公司厂房、宿舍、办公楼建设及设备购置项目

	
	
	河源市新亮眼镜制造有限公司厂房、商住楼工程项目

	
	
	河源市冠恒高新材料有限公司冠恒生态科技园项目

	
	
	立壕装饰建材（河源）有限公司新建厂房和设备购置项目

	深圳福田（和平）产业转移工业园
	3000
	河源市南和通讯实业有限公司二期建设项目

	肇庆大旺产业转移工业园
	1000
	广东嘉丹婷日用品有限公司澳雪日用品项目

	惠州产业转移工业园
	2000
	美律电子（惠州）有限公司麦克风、耳机、喇叭、蓝牙等生产加工项目

	深圳（河源）产业转移工业园
	2000
	河源市美迪实业有限公司项目

	
	
	河源锐天科技有限公司项目

	深圳南山（龙川）产业转移工业园
	5000
	龙川县华鑫新材料有限公司高纯石英深加工项目

	
	
	广东富海文具有限公司塑料文具生产项目

	
	
	龙川纽恩泰新能源科技发展有限公司高端商用及家用空气能热泵热水机产业化项目

	
	
	龙川良美科技有限公司墙体开关、插座生产项目

	
	
	龙川天仕达新能源设备有限公司换热器生产加工项目


附件3
企业创新专题扶持资金项目计划明细表

	拟奖励园区
	拟扶持企业金额（万元）
	奖励依据
	支持方式

	合  计
	4330
	
	

	汕头产业转移工业园
	1000
	广东金明精机股份有限公司
	股权投资

	肇庆大旺产业转移园
	1000
	中导光电设备有限公司
	股权投资

	深圳（河源）产业转移工业园
	1000
	广东美晨通讯有限公司
	股权投资

	
	1000
	广东河源新凌嘉新能源股份有限公司
	股权投资

	拟奖励企业项目
	
	所在园区
	支持方式

	肇庆大华农生物药品有限公司（畜禽部分重要疾病疫苗生产关键技术创新与产业化）
	30
	肇庆大旺产业转移工业园
	以奖代补

	海鸿电气有限公司（创新型企业）
	50
	江门产业转移工业园
	以奖代补

	广东富华重工制造有限公司（创新型企业）
	50
	
	以奖代补

	广东道氏技术股份有限公司（陶瓷喷墨打印装饰颜料与油墨关键技术研发与产业化）
	30
	
	以奖代补

	广东台城制药股份有限公司（创新型企业）
	50
	
	以奖代补

	广东金明精机股份有限公司（多层共挤吹膜设备的挤出机和模头的清洗方法）
	50
	汕头市产业转移工业园
	以奖代补

	广东金明精机股份有限公司（电子业用自粘保护膜装备）
	20
	
	以奖代补

	广东双林生物制药有限公司（创新型企业）
	50
	湛江产业转移工业园
	以奖代补


附件4
新认定省产业园及依托省产业园

带动产业集聚发展启动资金安排计划明细表
	名    称
	类别
	扶持金额（万元）

	合计
	
	35000

	海丰县产业转移工业园
	新认定园区
	5000

	河源江东新区产业转移工业园
	新认定园区
	5000

	乳源产业转移工业园
	新认定园区
	5000

	湛江海东新区
	产业集聚
	5000

	云浮郁南县
	产业集聚
	5000

	汕尾陆河县
	产业集聚
	5000

	汕尾新区
	产业集聚
	5000


附件5
2014年度考核奖励资金安排计划明细表
	园区名称
	类别
	奖励金额

（万元）

	合计
	
	9000

	江门产业转移工业园
	示范园
	1000

	珠海（阳江）产业转移工业园
	示范园
	1000

	深圳（河源）产业转移工业园
	示范园
	1000

	佛山顺德（廉江）产业转移工业园
	其他园
	750

	深圳南山（龙川）产业转移工业园
	其他园
	750

	东莞大岭山（南雄）产业转移工业园
	其他园
	750

	珠海（阳江万象）产业转移工业园
	其他园
	750

	深圳福田（和平）产业转移工业园
	其他园
	750

	深圳盐田（东源）产业转移工业园
	其他园
	750

	中山火炬（阳西）产业转移工业园
	其他园
	750

	东莞塘厦（平远）产业转移工业园
	其他园
	750
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